__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete do Prefeito

TERMO DE ANULAÇÃO

Processo Licitatório nº 093/2023
Pregão Eletrônico nº 019/2023

O Prefeito Municipal de Rio Doce, no uso de suas atribuições legais, resolve pelo presente
ato, considerando o Parecer Jurídico e Decisão do Pregoeiro anexo, proceder à anulação do
presente processo de Pregão Eletrônico nº 019/2023, bem como de todos os atos já
praticados até então nos presentes autos, em razão dos vícios insanáveis apontados.

Rio Doce, 06 de outubro de 2023.

Mauro Pereira Martins
Prefeito Municipal

http://www.riodoce.mg.gov.br/